MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 45/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

“RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA CTA IFRS-BG”

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Diretora-geral Substituta do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais,
torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL das Inscrições para o Edital IFRS Campus Bento
Gonçalves nº 47/2022 - Seleção de bolsistas para o Curso de Extensão de Formação
Continuada “Residência Profissional Agrícola CTA IFRS-BG”.

I –DA HOMOLOGAÇÃO:

Não houve inscritos neste edital.

Bento Gonçalves, 29 de dezembro de 2022.

LUCIANA PEREIRA BERND
Diretor-geral Substituta do Campus Bento Gonçalves do IFRS

Portaria nº 140/2021

		2022-12-29T12:28:28-0300